LUIGI EINAUDI - CORSO SERALE | [BSTD03851G

VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25023

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 4 ASIR Anno Scolastico 2022-2023

Corso: AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)

Materia / Disciplina

ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE
ECONOMIA POLITICA
ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO

Titolo

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

LETTERATURAMONDO VOL. 2
EDIZIONE ROSSA

PERFORMER B1 UPDATED - VOLUME ONE (LDM)
WITH NEW PRELIMINARY TUTOR - 2ED.

LET'S DO BUSINESS IN ENGLISH! - VOL. U (LDM)
THE WORLD OF BUSINESS AND FINANCE AT YOUR FINGERTIPS

PAS A PAS 2ED. DI ETAPES - VOL. 1 + LIVRET DE CULTURE (LDM)

9788868893514 CATALDI PIETRO / ANGIOLONI ELENA / PANICHI SARA
9788808488558 SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET
9788808520647 REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA / TELLIER EMILIE

9788808820389 COCTON MARIE-NOELLE / GIACHINO LUCA / BARACCO CARLA
STORIA PER IL FUTURO (UNA)
VOLUME 2 - DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO 2°ED. 2020

MULTIMATH ROSSO VOLUME 4 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

ST@RT UP
APPRENDERE, COOPERARE, SPERIMENTARE CORSO DI INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNI

ECONOMIA, IMPRESA, MERCATI 3ED. - VOLUME UNICO (LDM)

9788824770606 CALVANI VITTORIA
9788853806000 BARONCINI PAOLO / MANFREDI ROBERTO
9788820388751 LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE DANIELA

9788808320957 RONCHETTI PAOLO

ENTRIAMO IN AZIENDA UP LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2 (IN DUE TOMI) CORSO DI ECONOMIA AZIENDALE

PER QUESTI MOTIVI - VOL. 2 DIRITTO COMMERCIALE (LDM)

9788823362642  |ASTOLFI / BARALE / RICCI

9788808973917 MONTI PAOLO / MONTI SILVIA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

180,30
Chiudi

Vol. Editore

2 PALUMBO

1 ZANICHELLI EDITORE

U CLITT

1 ZANICHELLI EDITORE

2 A. MONDADORI SCUOLA

2 GHISETTI & CORVI EDITORI

HOEPLI

U ZANICHELLI EDITORE

2 TRAMONTANA

2 ZANICHELLI EDITORE

Prezzo (€)

39,50
24,70
30,20
25,40
27,10
27,20
15,90
28,60
48,00

19,60
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Consigliato
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